
Uchwała Nr .S.. , . . . . /2018 
Zarządu Powiatu Mławskiego 

z dnia 30 kwietnia 2018 r. 

w sprawie przekazania jednostkom budżetowym informacji o dokonanych zmianach planu dochodów i 
wydatków w toku wykonywania budżetu na rok 2018. 

' Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 i art. 60 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
/tj. Dz. U. z 2017 r., poz. 1868 ze zm./ oraz art. 247 ust. 1 i ust 2 oraz art. 249 ust.l pkt 1 i 2 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 roku o finansach publicznych /tj. Dz. U. z 2017 r., poz. 2077/ oraz Uchwały Nr 893/2018 Zarządu 
Powiatu Mławskiego z dnia 19.01.2018 r. w sprawie wykonywania budżetu na rok 2018, Zarząd Powiatu 
Mławskiego uchwala co następuje: 

§ I -

1. Przekazuje się jednostkom organizacyjnym powiatu informacje o zmianach planu dochodów wynikające z 
Uchwały Rady Powiatu Mławskiego Nr XXXIII/249/2018 z dnia 26 kwietnia 2018 roku w sprawie zmiany 
Uchwały Budżetowej Powiatu Mławskiego na 2018 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Przekazuje się jednostkom organizacyjnym powiatu informacje o zmianach planu wydatków wynikające z 
Uchwały Rady Powiatu Mławskiego Nr XXXIII/249/2018 z dnia 26 kwietnia 2018 roku w sprawie zmiany 
Uchwały Budżetowej Powiatu Mławskiego na 2018 rok, zgodnie z załącznikiem od nr 2 do nr 11 do niniejszej 
uchwały. 

3. Zawiadomienia, o których mowa w ust. 1 i 2 stanowią podstawę dokonania zmian w planach finansowych 
jednostek organizacyjnych. 

§ 2 . 

1. Przekazuje się jednostkom organizacyjnym powiatu informacje o zmianach planu wydatków związanych z 
realizacją zadań wykonywanych w drodze porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego, wynikające z 
Uchwały Rady Powiatu Mławskiego Nr XXXIII/249/2018 z dnia 26 kwietnia 2018 roku w sprawie zmiany 
Uchwały Budżetowej Powiatu Mławskiego na 2018 rok, zgodnie z załącznikiem od nr 12 do 13 do niniejszej 
uchwały. 

2. Zawiadomienia, o których mowa w ust. 1 stanowią podstawę dokonania zmian w planach finansowych 
jednostek organizacyjnych. 

§ 3 . 

1. Przekazuje się jednostkom organizacyjnym powiatu informacje o zmianach planu dochodów wynikające z 
Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego Nr - ../2018 z dnia 30 kwietnia 2018 roku w sprawie zmiany 
Uchwały Budżetowej Powiatu Mławskiego na 2018 rok, zgodnie z załącznikiem nr 14 do niniejszej uchwały. 

2. Przekazuje się jednostkom organizacyjnym powiatu informacje o zmianach planu wydatków wynikające z 
Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego Nr '.1.M.../2018 z dnia 30 kwietnia 2018 roku w sprawie zmiany 
Uchwały Budżetowej Powiatu Mławskiego na 2018 rok, zgodnie z załącznikiem od nr 15 do nr 26 do 
niniejszej uchwały. 

3. Zawiadomienia, o których mowa w ust. 1 i 2 stanowią podstawę dokonania zmian w planach finansowych 
jednostek organizacyjnych. 

§ 4 . 

1. Dokonuje się zmian w planie finansowym dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, wynikających z Uchwały Zarządu Powiatu 
Mławskiego Nr ¿>.-¡3 J./2018 z dnia 30 kwietnia 2018 roku w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu 
Mławskiego na 2018 rok, zgodnie z załącznikiem nr 27 do niniejszej uchwały. 

2. Przekazuje się jednostkom organizacyjnym powiatu informacje o zmianach planu dochodów związanych z 
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, o których 
mowa w § 4 ust. 1, zgodnie z załącznikiem nr 28 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, wynikających z Uchwały Zarządu Powiatu 
Mławskiego Nr ,\J....../2018 z dnia 30 kwietnia 2018 roku w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu 
Mławskiego na 2018 rok, zgodnie z załącznikiem nr 29 do niniejszej uchwały. 

4. Przekazuje się jednostkom organizacyjnym powiatu informacje o zmianach planu wydatków związanych z 
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, o których 
mowa w § 4 ust. 3, zgodnie z załącznikiem od nr 30 do nr 31 do niniejszej uchwały. 

5. Zawiadomienia, o których mowa w ust. 2 i 4 stanowią podstawę dokonania zmian w planach finansowych 
jednostek organizacyjnych. 



§5. 

1. Przekazuje się jednostkom organizacyjnym powiatu informacje o zmianach planu wydatków związanych z 
realizacją zadań wykonywanych w drodze porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego, wynikające z 
Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego Nr ......./2018 z dnia 30 kwietnia 2018 roku w sprawie zmiany 
Uchwały Budżetowej Powiatu Mławskiego na 2018 rok, zgodnie z załącznikiem nr 32 do niniejszej uchwały. 

2. Zawiadomienia, o których mowa w ust. 1 stanowią podstawę dokonania zmian w planach finansowych 
jednostek organizacyjnych. 

§ 6 . 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Mławskiego. 

§ 7 . 

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2018 i podlega publikacji, z 
zastrzeżeniem ust. 2. 

2. Postanowienia § 1, 2 i 3 wchodzą w życie z dniem 26 kwietnia 2018 r. 

Zarząd Powiatu Mławskiego 

1. Włodzimierz Wojnarowski 
2. Barbara Gutowska., 
3. Marcin Burchacki 
4. Michał Danielewicz 
5. Marek Linkowski....[.! 



Załącznik Nr 1 do Uchwały Zarządu Powiatu Mła fckiego Nr /2018 z dnia ¿£..04.201 >. 
Zmiany w pianie dochodów na rok 2018-Starostwo Powiatowe w Mławie 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600 Transport i łączność 11 590 059,01 -10 517,00 11 579 542,01 

60014 Drogi publiczne powiatowe 11 590 059,01 -10 517,00 11 579 542,01 

6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

3188 685,36 -10 517,00 3178168,36 

Przebudowa drogi powiatowej nr 2326W w miejscowości Wyszyny 
Kościelne - dokumentacja - pomoc finansowa z Gminy Stupsk 50 000,00 -10 517,00 39 483,00 

Razem: 75 702 498,44 - 10 517,00 75 691 981,44 

Zarząd Powiatu Mławskiego 

1. Włodzimierz Wojnarowski 
2. Barbara Gutowska 
3. Marcin Burchacki:, 
4. Michał Danielewicz 
5. Marek Linkowski 

BeSTia Strona 1 



Załącznik Nr 2 do Uchwały Zarządu Powiatu Młr jskiego Nr Ml /2018 z dnia 04.20 )r. 
Zmiany w peanie wydatków na rok 2018-Starostwo Powiatowe w Mławie 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600 Transport i łączność 300101,00 10 000,00 310101,00 

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 10 000,00 10 ooo.ool 

6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

0,00 10 000,00 10 000,00 

Przebudowa drogi powiatowej Nr 1033C Wielki Mędromierz-Gostycyn 
(Etap I )-pomoc finansowa dla Powiatu Tucholskiego 0,00 10 000,00 10 000,00 

852 Pomoc społeczna 0,00 66 464,00 66 464,00 

85295 Pozostała działalność 0,00 66 464,00 66 464,00 

2817 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji fundacjom 0,00 52 000,92 52 000,92 

Aktywny III profil w powiecie mławskim - dof. ze środków Unii 
Europejskiej (EFS) & 2007 - Partner - Pro Europa 0,00 52 000,92 52 000,92 

2819 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji fundacjom 0,00 14 463,08 14 463,08 

Aktywny III profil w powiecie mławskim - dof. ze środków Budżetu 
Państwa & 2009 - Partner - Pro Europa 0,00 14 463,08 14 463,08 

855 Rodzina 731 794,00 13116,08 744 910,08 

85509 Działalność ośrodków adopcyjnych 0,00 13 116,08 13 116,08 

2330 
Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

0,00 13 116,08 13 116,08 

Województwo Mazowieckie-lnterwencyjny Ośrodek Preadopcyjny w 
Otwocku 0,00 13116,08 13116,08 

Razem: 19 529 472,35 89 580,08 19 619 052,43 

Zarząd Powiatu Mławskiego 

1. Włodzimierz Wojnarowski 
2. Barbara Gutowska 
3. Marcin Burchacki . . 
4. Michał Danielewicz 
5. Marek Linkowski... 

BeSTŚa 
Strona 1 



Załącznik Nr 3 do Uchwały Zarządu Powiatu Młr skiego Nr 2018 z dnia .¿L.04.20' j . 
Zmiany w planie wydatków na rok 2018-Powiatowy Zarząd Dróg w Mławie 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600 Transport i łączność 20 466 286,87 2 437 429,89 22 903 716,76 

60014 Drogi publiczne powiatowe 20 466 286,87 2 437 429,89 22 903 716,76 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 316 270,22 -10 517,00 5 305 753,22 

Poprawa spójności komunikacyjnej poprzez przebudowę skrzyżowania 
ulic: Tadeusza Kościuszki, Joachima Lelewela i Henryka Sienkiewicza 
na skrzyżowanie typu rondo wraz z przebudową ulic: Joachima Lelewela 
w ciągu drogi powiatowej nr 4640W,Tadeusza Kościuszki w ciągu drogi 
powiatowej nr 2370W, ul. Granicznej i ul. Brukowej w ciągu drogi 
powiatowej nr 2369W na terenie Miasta Mława-aktualizacja 
dokumentacji technicznej w zakresie branży elektrycznej-Etap II 

0,00 10 517,00 10 517,00 

Przebudowa drogi powiatowej nr 2326W w miejscowości Wyszyny 
Kościelne - dokumentacja - pomoc finansowa z Gminy Stupsk 50 000,00 - 10 517,00 39 483,00 

Przebudowa drogi powiatowej nr 2326W w miejscowości Wyszyny 
Kościelne - dokumentacja - środki własne 50 000,00 - 10 517,00 39 483,00 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 896 607,22 2 447 946,89 7 344 554,11 

Poprawa spójności komunikacyjnej z siecią drogową TEN-T i 
zwiększenie dostępności zewnętrznej i wewnętrznej powiatu mławskiego 
poprzez przebudowę drogi powiatowej nr 2347W droga krajowa nr 7-
Dąbek-Konopki na odcinku od km 0+000,00 do km 9+813,00 wraz z 
remontem mostu na rzece Dunajczyk w m. Konopki-poprawa 
bepieczeństwa-środki ochrony środowiska 

650 610,18 373 010,38 1 023 620,56 

Poprawa spójności komunikacyjnej z siecią drogową TEN-T i 
zwiększenie dostępności zewnętrznej i wewnętrznej powiatu mławskiego 
poprzez przebudowę drogi powiatowej nr 2347W droga krajowa nr 7-
Dąbek-Konopki na odcinku od km 0+000,00 do km 9+813,00 wraz z 
remontem mostu na rzece Dunajczyk w m. Konopki-poprawa 
bepieczeństwa-środki własne 

3 161 511,12 2 074 936,51 5 236 447,63 

Razem: 20 466 286,87 2 437 429,89 22 903 716,76 

Zarząd Powiatu Mławskiego 

1. Włodzimierz Wojn; 
2. Barbara Gutowska 
3. Marcin Burchacki 'J 
4. Michał Danielewicz 
5. Marek Linkowski 

BeSTa 
Strona 1 



Załącznik Nr 4 do Uchwały Zarządu Powiatu Mł? pkiego Nr ^£2/2018 z dnia ¿0....O4.2O1' j\ 
Zmiany w planie wydatków na rok 2018-0środek Szkolno-Wychowawczy w Mławie 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801 Oświata i wychowanie 4 363 740,18 - 560,00 4 363180,18 

80102 Szkoły podstawowe specjalne 2 477 086,18 - 560,00 2 476 526,18 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 967,00 - 560,00 1 407,00 

Zadania bieżące OSZW 1 967,00 - 560,00 1 407,00 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 094 840,00 560,00 1 095 400,00 

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 460 634,00 560,00 461 194,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 395,00 560,00 955,00 

Zadania bieżące OSZW 395,00 560,00 955,00 

Razem: 5 458 580,18 0,00 5 458 580,18 j 

Zarząd Powiatu Mławskiego 

1. Włodzimierz Wojni 
2. Barbara Gutowska 
3. Marcin BurchackK 
4. Michał Danielewicz. 
5. Marek Linkowski 

BeSTSa 
Strona 1 



Załącznik Nr 5 do Uchwały Zarządu Powiatu Mła ^kiego Nr 1^ /2018 z dnia ..K ..04.201 Ir. 
Zmiany w planie wydatków na rok 2018-Powiatowy Urząd Pracy w Mławie 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852 Pomoc społeczna 1 024 323,20 - 66 464,00 957 859,20 

85295 Pozostała działalność 1 024 323,20 - 66 464,00 957 859,20 

3117 Świadczenia społeczne 125 617,92 -15 917,29 109 700,63 

Aktywny III profil w powiecie mławskim - dof. ze środków Unii 
Europejskiej (EFS) & 2007 - Partner - Pro Europa 15 917,29 - 1 5 917,29 0,00 

3119 Świadczenia społeczne 23 448,64 - 2 972,55 20 476,09 

Aktywny III profil w powiecie mławskim - dof. ze środków Budżetu 
Państwa & 2009 - Partner - Pro Europa 2 972,55 - 2 972,55 0,00 

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 241 933,98 - 9 296,90 232 637,08 

Aktywny III profil w powiecie mławskim - dof. ze środków Unii 
Europejskiej (EFS) & 2007 - Partner - Pro Europa 9 296,90 - 9 296,90 0,00 

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 83 696,81 - 1 736,20 81 960,61 

Aktywny III profil w powiecie mławskim - dof. ze środków Budżetu 
Państwa & 2009 - Partner - Pro Europa 1 736,20 - 1 736,20 0,00 

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 77 326,76 - 6 126,61 71 200,15 

Aktywny III profil w powiecie mławskim - dof. ze środków Unii 
Europejskiej (EFS) & 2007 - Partner - Pro Europa 6 126,61 - 6 126,61 0,00 

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 21 058,61 - 1 144,14 19 914,47 

Aktywny III profil w powiecie mławskim - dof. ze środków Budżetu 
Państwa & 2009 - Partner - Pro Europa 1 144,14 - 1 144,14 0,00 

4127 Składki na Fundusz Pracy 2 558,86 - 227,77 2 331,09 

Aktywny III profil w powiecie mławskim - dof. ze środków Unii 
Europejskiej (EFS) & 2007 - Partner - Pro Europa 227,77 - 227,77 0,00 

4129 Składki na Fundusz Pracy 1 421,62 - 42,54 1 379,08 

Aktywny III profil w powiecie mławskim - dof. ze środków Budżetu 
Państwa & 2009 - Partner - Pro Europa 42,54 - 42,54 0,00 

4307 Zakup usług pozostałych 83 551,62 - 20 432,35 63 119,27 

Aktywny III profil w powiecie mławskim - dof. ze środków Unii 
Europejskiej (EFS) & 2007 - Partner - Pro Europa 20 432,35 - 20 432,35 0,00 

4309 Zakup usług pozostałych 20 348,38 - 8 567,65 11 780,73 
Aktywny III profil w powiecie mławskim - dof. ze środków Budżetu 
Państwa & 2009 - Partner - Pro Europa 8 567,65 - 8 567,65 0,00 

Razem: 4 987 644,20 - 66 464,00 4 921 180,20 

Zarząd Powiatu Mławskiego 
BeSTia 

1.Włodzimierz Wojnarowski 
2. Barbara Gutowska... 

łML. 3. MarcinBurchacki 
4. Michał Danielewicz^C^." 
5. Marek Linko w s k i y \ p 

Strona 7 



Załącznik Nr 6 do Uchwały Zarządu Powiatu Mła fkiego Nr /2018 z dnia 04.201 )•. 
Zmiany w planie wydatków na rok 2018-Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Mławie 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855 Rodzina 2 361 356,63 -13116,08 2 348 240,55 

85508 Rodziny zastępcze 2 184 964,63 -13 116,08 2 171 848,55 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 208 737,11 -13116,08 195 621,03 

Zadania bieżące PCPR 141 775,00 -13116,08 128 658,92 

Razem: 3 769 016,63 - 13 116,08 3 755 900,55 

Zarząd Powiatu Mławskiego 

1. Włodzimierz Wojnarowski ........ 
2. Barbara Gutowska j..®..-
3. Marcin Burchacki..: 1. 
4. Michał Danielewicz-dwL^ 
5. Marek Linkowski . . J y p 

BeSTia 
Strona 8 



Załącznik Nr 7 do Uchwały Zarządu Powiatu Mła' "kiego Nr ......./2018 z dnia .4$...04.20T f. 
Zmiany w planie wydatków na rok 2018-Centrum Administracyjne do Obsługi Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych, 
Kowalewo 79 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855 Rodzina 1 608 820,12 1 700,00 1 610 520,12 

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 1 608 820,12 1 700,00 1 610 520,12 

4300 Zakup usług pozostałych 103 253,00 1 700,00 104 953,00 

zadania bieżące Centrum Administracyjne 13 253,00 1 700,00 14 953,00 

Razem: 1 611 520,12 1 700,00 1 613 220,12j 

Zarząd Powiatu Mławskiego 

1. Włodzimierz Wojnarowski... 
2. Barbara 
3. Marcin 
4. Michał Danielewicz 
5. Marek Linkowski....' 

ira Gutowska.. 
in Burchacki .-.Ą..., 

BeSTia 
Strona 1 



Załącznik Nr 8 do Uchwały Zarządu Powiatu M ft/skiego Nr ......./2018 z dnia 30.04.201 ). 
Zmiany w planie wydatków na rok 2018-Dom Dziecka Nr 1, Kowalewo 79/1 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855 Rodzina 262 149,00 4 180,00 266 329,00 

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 262 149,00 4 180,00 266 329,00 

4300 Zakup usług pozostałych 17 696,00 4180,00 21 876,00 

zadania bieżące Dom Dziecka Nr 1 17 696,00 4180,00 21 876,00 

Razem: 267 063,00 4 180,00 271 243,00 

Zarząd Powiatu Mławskiego 

1. Włodzimierz Wojn; 
2. Barbara Gutowską 
3. Marcin Burchacki 
4. Michał Danielewicż\ 
5. Marek Linkowski 

BeSTia 
Strona 1 



Załącznik Nr 9 do Uchwały Zarządu Powiatu M ft/skiego Nr ......./2018 z dnia 3 0 . 0 4 . 2 0 1 ). 
Zmiany w planie wydatków na rok 2018-Dom Dziecka Nr 1, Kowalewo 79/1 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855 Rodzina 283 828,00 5 320,00 289 148,00 

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 283 828,00 5 320,00 289 148,00 

4300 Zakup usług pozostałych 18156,00 5 320,00 23 476,00 

zadania bieżące Dom Dziecka Nr 2 18156,00 5 320,00 23 476,00 

Razem: 291 645,60 5 320,00 296 965,60 

Zarząd Powiatu Mławskiego 

1. Włodzimierz Wojnarppski.. 
2. Barbara Gutowska 
3. Marcin Burchacki: 
4. Michał Danielewicz 
5. Marek Linkowski 

BeSTia 
Strona 1 



Załącznik Nr 10 do Uchwały Zarządu Powiatu M ft/skiego Nr ......./2018 z dnia 30.04.201 ). 
Zmiany w planie wydatków na rok 2018-Dom Dziecka Nr 1, Kowalewo 79/1 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855 Rodzina 266 687,00 4 940,00 271 627,00 

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 266 687,00 4 940,00 271 627,00 

4300 Zakup usług pozostałych 13 890,00 4 940,00 18 830,00 

zadania bieżące Dom Dziecka Nr 3 13 890,00 4 940,00 18 830,00 

Razem: 273 426,20 4 940,00 278 366,20 

Zarząd Powiatu Mławskiego 

1. Włodzimierz Wojn: 
2. Barbara Gutowska 
3. Marcin Burchacki 
4. Michał Danielewicz 
5. Marek Linkowski... 

BeSTia 
Strona 1 



Załącznik Nr 11 do Uchwały Zarządu Powiatu M ft/skiego Nr ......./2018 z dnia 3 0 . 0 4 . 2 0 1 ). 
Zmiany w planie wydatków na rok 2018-Dom Dziecka Nr 1, Kowalewo 79/1 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855 Rodzina 167164,00 2 660,00 169 824,00 

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 167164,00 2 660,00 169 824,00 

4300 Zakup usług pozostałych 15 762,00 2 660,00 18 422,00 

zadania bieżące Dom Dziecka Nr 4 15 762,00 2 660,00 18 422,00 

Razem: 170 393,20 2 660,00 173 053,20 

Zarząd Powiatu Mławskiego 

1. Włodzimierz Wojnarowski. 
2. Barbara GutowskaIhj. 
3. Marcin Burchacki ...v. 
4. Michał Danielewicz 
5. Marek Linkowski 

BeSTia 
Strona 1 



Załącznik Nr 12 do Uchwały Zarządu Powiatu Mi oskiego Nr , - . . . / 2 0 1 8 z dnia ¿?....04.2C ) r. 
Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań wykonywanych w drodze porozumień z jednostkami samorządu 
terytorialnego na rok 2018-Starostwo Powiatowe w Mławie 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600 Transport i łączność 300 000,00 10000,00 310 000,00 

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 10000,00 10 000,00 

6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

0,00 10000,00 10 000,00 

Przebudowa drogi powiatowej Nr 1033C Wielki Mędromierz-Gostycyn 
(Etap I )-pomoc finansowa dla Powiatu Tucholskiego 0,00 10 000,00 10 000,00 

855 Rodzina 731 794,00 13 116,08 744 910,08 

85509 Działalność ośrodków adopcyjnych 0,00 13 116,08 13 116,08 

2330 
Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

0,00 13 116,08 13 116,08 

Województwo Mazowieckie-lnterwencyjny Ośrodek Preadopcyjny w 
Otwocku 0,00 13 116,08 13 116,08 

Razem: 1 136 374,00 23 116,08 1 159 490,08 

Zarząd Powiatu Mławskiego 

1. Włodzimierz Wojnarowski 
2. Barbara Gutowską 1.4. 
3. Marcin Burchacki.. 
4. Michał Danielewicz 
5. Marek Linkowski 

BeSTia 
Strona 1 



Załącznik Nr 13 do Uchwały Zarządu Powiatu Mi oskiego Nr , -.../2018 z dnia ¿?....04.2C ) r. 
Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań wykonywanych w drodze porozumień z jednostkami samorządu 
terytorialnego na rok 2018-Powiatowy Zarząd Dróg w Mławie 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600 Transport i łączność 4 273171,28 -10 517,00 4 262 654,28 

60014 Drogi publiczne powiatowe 4 273171,28 -10 517,00 4 262 654,28 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 188 685,36 -10 517,00 3 178168,36 

Przebudowa drogi powiatowej nr 2326W w miejscowości Wyszyny 
Kościelne - dokumentacja - pomoc finansowa z Gminy Stupsk 50 000,00 -10 517,00 39 483,00 

Razem: 4 273 171,28 - 10 517,00 4 262 654,28 

Zarząd Powiatu Mławskiego 

1. Włodzimierz Wojni 
2. Barbara Gutowska* 
3. Marcin BurchackiM 
4. Michał Danielewicz/. 
5. Marek Linkowski 

BeSTia 
Strona 1 



Załącznik Nr 14 do Uchwały Zarządu Powiatu Mł> (skiego Nr 2&2./2018 z dnia 30.04.201E ) 
Zmiany w planie dochodów na rok 2018-Starostwo Powiatowe w Mławie 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
752 Obrona narodowa 0,00 49 073,00 49 073,00 

75295 Pozostała działalność 0,00 49 073,00 49 073,00 

2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

0,00 33 600,00 33 600,00 

zad. z zakresu adm, rządowej - rezerwa celowa budżetu państwa 0,00 33 600,00 33 600,00 

6410 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat 

0,00 15 473,00 15 473,00 

zad. z zakresu adm, rządowej - rezerwa celowa budżetu państwa 0,00 15 473,00 15 473,00 

Razem: 75 691 981,44 49 073,00 75 741 054,44 

Zarząd Powiatu Mławskiego 

1. Włodzimierz Wojni 
2. Barbara Gutowską 
3. Marcin Burchacki 
4. Michał Danielewicz 
5. Marek Linkowski... 

BeSTia Strona 1 



Załącznik Nr 15 do Uchwały Zarządu Powiatu Mł< )skiego Nr%£./2018 z dnia 30.04.2018 
Zmiany w planie wydatków na rok 2018-Starostwo Powiatowe w Mławie 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

700 Gospodarka mieszkaniowa 120 425,00 10 000,00 130 425,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 120 425,00 10 000,00 130 425,00 

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 20 000,00 10 000,00 30 000,00 

zadania bieżące SP 20 000,00 10 000,00 30 000,00 

750 Administracja publiczna 9 676 313,68 0,00 9 676 313,68 

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 75 599,00 0,00 75 599,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 219,00 - 5 000,00 10 219,00 

zadania bieżące SP 10 273,00 - 5 000,00 5 273,00 

4300 Zakup usług pozostałych 40 281,00 10 000,00 50 281,00 

zadania bieżące SP 33 781,00 10 000,00 43 781,00 

4420 Podróże służbowe zagraniczne 15 297,00 - 5 000,00 10 297,00 

zadania bieżące SP 15 297,00 - 5 000,00 10 297,00 

758 Różne rozliczenia 1 655 251,59 - 49 726,00 1 605 525,59 

75818 Rezerwy ogólne i celowe 1 574 645,59 - 49 726,00 1 524 919,59 

4810 Rezerwy 1 574 645,59 - 49 726,00 1 524 919,59 

Rezerwa celowa na wydatki związane z awansami zawodowymi i 
odprawami w jednostkach oświatowych i innych jednostkach 
organizacyjnych 

778 801,00 -17 726,00 761 075,00 

Rezerwa ogólna 317 844,59 - 32 000,00 285 844,59 

Razem: 19 619 052,43 - 39 726,00 19 579 326,43 

Zarząd Powiatu Mławskieso 

1. Włodzimierz Wojn; 
2. Barbara Gutowska,i.. 
3. Marcin Burchacki 
4. Michał Daniełewicz 
5. Marek Linkowski 

BeSTia 
Strona 1 



Załącznik Nr 16 do Uchwały Zarządu Powiatu Mł Oskiego Nr ..; ../2013 z dnia 30.04.201 i ) 
Zmiany w planie wydatków na rok 2018-Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego w Mławie 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

710 Działalność usługowa 340 000,00 0,00 340 000,00 

71015 Nadzór budowlany 340 000,00 0,00 340 000,00 

4550 Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 300,00 400,00 700,00 

Zadania bieżące PINB 300,00 400,00 700,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 400,00 - 400,00 0,00 

Zadania bieżące PINB 400,00 - 400,00 0,00 

Razem: 340 000,00 0,00 340 000,00 

Zarząd Powiatu Mławskiego 

1. Włodzimierz Wojni 
2. Barbara Gutowska 
3. Marcin Burchacki 
4. Michał Danielewicz 
5. Marek Linkowski.. 

BeSTia 
Strona 1 



Załącznik Nr 17 do Uchwały Zarządu Powiatu Mi /skiego Nr S&./2018 z dnia 30.04.2011 \ 
Zmiany w planie wydatków na rok 2018-Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Mławie 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

752 Obrona narodowa 0,00 49 073,00 49 073,00 
75295 Pozostała działalność 0,00 49 073,00 49 073,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 33 600,00 33 600,00 

zad. z zakresu adm, rządowej - rezerwa celowa budżetu państwa 0,00 33 600,00 33 600,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 15 473,00 15 473,00 

zad. z zakresu adm, rządowej - rezerwa celowa budżetu państwa 0,00 15 473,00 15 473,00 

Razem: 4 259 508,00 49 073,00 4 308 581,00 

Zarząd Powiatu Mławskiego 

1. Włodzimierz Wojnarowski.... 
2. Barbara Gutowskajf-M 
3. Marcin Burchacki(Mf. 
4. Michał Danielewicz m Ę ^ - f ^ 
5. Marek Linkowski ...>J;v> 

BeSTia 
Strona 1 



Załącznik Nr 18 do Uchwały Zarządu Powiatu Mł jrskiego Nr L.fe/2018 z dnia 30.04.201 i ) 
Zmiany w planie wydatków na rok 2018-Zespół Szkół Nr 1 w Mławie 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801 Oświata i wychowanie 4 024 054,00 0,00 4 024 054,00 

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 134 066,33 0,00 134 066,33 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 032,00 247,03 1 279,03 

Zadania bieżące ZS 1 1 032,00 247,03 1 279,03 

4280 Zakup usług zdrowotnych 299,47 -247,03 52,44 

Zadania bieżące ZS 1 299,47 -247,03 52,44 

80130 Szkoły zawodowe 3 527 354,73 0,00 3 527 354,73 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 112,00 6 263,36 32 375,36 

Zadania bieżące ZS 1 26 112,00 6 263,36 32 375,36 

4280 Zakup usług zdrowotnych 7 572,59 - 6 263,36 1 309,23 

Zadania bieżące ZS 1 7 572,59 - 6 263,36 1 309,23 

80152 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach i klasach 
dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w innych typach szkół, 
liceach ogólnokształcących, technikach, branżowych szkołach I stopnia i 
klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w 
branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych 

283 085,94 0,00 283 085,94 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 367,00 256,61 1 623,61 

Zadania bieżące ZS 1 1 367,00 256,61 1 623,61 

4280 Zakup usług zdrowotnych 576,94 -256,61 320,33 

Zadania bieżące ZS 1 576,94 - 256,61 320,33 

Razem: 4 025 654,00 0,00 4 025 654,00 

BeSTia 

Zarząd Powiatu Mławskiego 

1. Włodzimierz Wojnami 
2. Barbara Gutowska (../• 
3. Marcin Burchacki 
4. Michał Danielewicz 
5. Marek Linkowski 

Strona 1 



Załącznik Nr 19 do Uchwały Zarządu Powiatu Mł jrskiego NrS$./2018 z dnia 30.04.201 i 
Zmiany w planie wydatków na rok 2018-Zespół Szkół Nr 2 w Mławie 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801 Oświata i wychowanie 3 585 710,00 17 726,00 3 603 436,00 

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 159 506,00 633,00 160 139,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 110 930,00 633,00 111 563,00 

środki z rezerwy celowej na odprawę 0,00 633,00 633,00 

80130 Szkoły zawodowe 2 726 402,00 17 093,00 2 743 495,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 904 713,28 17 093,00 1 921 806,28 

środki z rezerwy celowej na odprawę 0,00 17 093,00 17 093,00 

Razem: 3 587 410,00 17 726,00 3 605 136,00 

Zarząd Powiatu Mławskiego 

1. Włodzimierz Wojnarowski 
2. Barbara Gutowska / M 
3. Marcin Burchacki .!/• .. 
4. Michał Danielewicz^,, 
5. Marek Linkowski. 

BeSTia 
Strona 1 



Załącznik Nr 20 do Uchwały Zarządu Powiatu Mł iskiego Nr S.O./2018 z dnia 30.04.2011 ) 
Zmiany w planie wydatków na rok 2018-Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Mławie 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 105 585,00 10 000,00 115 585,00 

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 105 585,00 10 000,00 115 585,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 2 000,00 7 000,00 

zadania bieżące PCPR - środki z rezerwy ogólnej 0,00 2 000,00 2 000,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 8 693,85 8 000,00 16 693,85 

zadania bieżące PCPR - środki z rezerwy ogólnej 0,00 8 000,00 8 000,00 

Razem: 3 755 900,55 10 000,00 3 765 900,55 

Zarząd Powiatu Mławskiego 

1. Włodzimierz Wojni 
2. Barbara Gutowska ii. 
3. Marcin Burchacki i 
4. Michał Danielewicz 
5. Marek Linkowski... 

BeSTia 
Strona 1 



Załącznik Nr 21 do Uchwały Zarządu Powiatu M yskiego Nr ^0/2018 z dnia 30.04.201 
Zmiany w pianie wydatków na rok 2018-0środek Szkolno-Wychowawczy w Mławie 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 095 400,00 12 000,00 1 107 400,00 

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 461 194,00 12 000,00 473 194,00 

4300 Zakup usług pozostałych 10 270,00 12 000,00 22 270,00 

środki z rezerwy ogólnej 0,00 12 000,00 12 000,00 

Razem: 5 458 580,18 12 000,00 5 470 580,18 

Zarząd Powiatu Mławskiego 

1. Włodzimierz Wojnarowski 
2. Barbara Gutowska 
3. Marcin Burchacki t! 
4. Michał Daniełewicz 
5. Marek Linkowski... 

BeSTia 
Strona 1 



Załącznik Nr 22 do Uchwały Zarządu Powiatu Mi oskiego Nr , -.../2018 z dnia ¿?....04.2C ) r. 
Zmiany w pianie wydatków na rok 2018-Centrum Administracyjne do Obsługi Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych, 
Kowalewo 79 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855 Rodzina 1 610 520,12 - 70 280,00 1 540 240,12 

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 1 610 520,12 - 70 280,00 1 540 240,12 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 737 687,00 0,00 737 687,00 

Powiat Żuromin - porozumienie na placówki opiekuńczo-wychowawcze 0,00 87 280,00 87 280,00 

zadania bieżące Centrum Administracyjne 337 687,00 - 87 280,00 250 407,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 17 000,00 22 000,00 

zadania bieżące Centrum Administracyjne 5 000,00 17 000,00 22 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 210 818,00 -35140,00 175 678,00 

Powiat Żuromin - porozumienie na placówki opiekuńczo-wychowawcze 65 110,00 - 35 140,00 29 970,00 

4220 Zakup środków żywności 256 480,12 - 52 140,00 204 340,12 

Powiat Żuromin - porozumienie na placówki opiekuńczo-wychowawcze 95 223,12 -52 140,00 43 083,12 

Razem: 1 613 220,12 - 70 280,00 1 542 940,12 

Zarząd Powiatu Mławskiego 

1. Włodzimierz Wojn; 
2. Barbara Gutowska 
3. Marcin Burchacki 'jj 
4. Michał Danielewicz 
5. Marek Linkowski.. 

BeSTia 
Strona 1 



Załącznik Nr 23 do Uchwały Zarządu Powiatu M ft/skiego Nr ......./2018 z dnia 30.04.201 ). 
Zmiany w planie wydatków na rok 2018-Dom Dziecka Nr 1, Kowalewo 79/1 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855 Rodzina 266 329,00 13 300,00 279 629,00 

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 266 329,00 13 300,00 279 629,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 736,00 6 650,00 29 386,00 

zadania bieżące Dom Dziecka Nr 1 22 736,00 6 650,00 29 386,00 

4300 Zakup usług pozostałych 21 876,00 6 650,00 28 526,00 

zadania bieżące Dom Dziecka Nr 1 21 876,00 6 650,00 28 526,00 

Razem: 271 243,00 13 300,00 284 543,00 

Zarząd Powiatu Mławskiego 

1. Włodzimierz Wojn; 
2. Barbara Gutowska 
3. Marcin Burchacki 
4. Michał Danielewicz 
5. Marek Linkowski.. 

BeSTia 
Strona 1 



Załącznik Nr 24 do Uchwały Zarządu Powiatu M ft/skiego Nr ......./2018 z dnia 30.04.201 ). 
Zmiany w planie wydatków na rok 2018-Dom Dziecka Nr 1, Kowalewo 79/1 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855 Rodzina 289 148,00 16 680,00 305 828,00 

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 289 148,00 16 680,00 305 828,00 

3110 Świadczenia społeczne 4 112,00 1 080,00 5 192,00 

zadania bieżące Dom Dziecka Nr 2 4112,00 1 080,00 5 192,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia ' 16 825,00 10 000,00 26 825,00 

zadania bieżące Dom Dziecka Nr 2 16 825,00 10 000,00 26 825,00 

4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 1 534,00 600,00 2 134,00 

zadania bieżące Dom Dziecka Nr 2 1 534,00 600,00 2 134,00 

4300 Zakup usług pozostałych 23 476,00 5 000,00 28 476,00 

zadania bieżące Dom Dziecka Nr 2 23 476,00 5 000,00 28 476,00 

Razem: 296 965,60 16 680,00 313 645,60 

Zarząd Powiatu Mławskiego 

1. Włodzimierz Wojnarowski .U 
2. Barbara Gutowska p!) 
3. Marcin Burchackih 
4. Michał Danielewic: 
5. Marek Linkowski..' 

BeSTia 
Strona 1 



Załącznik Nr 25 do Uchwały Zarządu Powiatu M ft/skiego Nr ......./2018 z dnia 30.04.201 ). 
Zmiany w planie wydatków na rok 2018-Dom Dziecka Nr 1, Kowalewo 79/1 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855 Rodzina 271 627,00 15 300,00 286 927,00 

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 271 627,00 15 300,00 286 927,00 

3110 Świadczenia społeczne 4 051,00 700,00 4 751,00 

zadania bieżące Dom Dziecka Nr 3 4 051,00 700,00 4 751,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 959,00 10 000,00 26 959,00 

zadania bieżące Dom Dziecka Nr 3 16 959,00 10 000,00 26 959,00 

4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 1 534,00 600,00 2 134,00 

zadania bieżące Dom Dziecka Nr 3 1 534,00 600,00 2 134,00 

4300 Zakup usług pozostałych 18 830,00 4 000,00 22 830,00 

zadania bieżące Dom Dziecka Nr 3 18 830,00 4 000,00 22 830,00 

Razem: 278 366,20 15 300,00 293 666,20 

Zarząd Powiatu Mławskiego 

1. Włodzimierz Wojnarowski 
2. Barbara Gutowska 
3. Marcin Burchacki 'J 
4. Michał Danielewicz 
5. Marek Linkowski...! 

BeSTia 
Strona 1 



Załącznik Nr 26 do Uchwały Zarządu Powiatu M ft/skiego Nr ......./2018 z dnia 30.04.201 ). 
Zmiany w planie wydatków na rok 2018-Dom Dziecka Nr 1, Kowalewo 79/1 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855 Rodzina 169 824,00 25 000,00 194 824,00 

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 169 824,00 25 000,00 194 824,00 

3110 Świadczenia społeczne 2 577,00 1 000,00 3 577,00 

zadania bieżące Dom Dziecka Nr 4 2 577,00 1 000,00 3 577,00 

4220 Zakup środków żywności 19 343,00 12 000,00 31 343,00 

zadania bieżące Dom Dziecka Nr 4 19 343,00 12 000,00 31 343,00 

4300 Zakup usług pozostałych 18 422,00 12 000,00 30 422,00 

zadania bieżące Dom Dziecka Nr 4 18 422,00 12 000,00 30 422,00 

Razem: 173 053,20 25 000,00 198 053,20 

Zarząd Powiatu Mławskiego 

1. Włodzimierz Wojm 
2. Barbara Gutowska 
3. Marcin Burchacki'. 
4. Michał Danielewicz 
5. Marek Linkowski.. 

BeSTia 
Strona 1 



Załącznik Nr 27 do Uchwały Zarządu Powiatu Mi oskiego Nr , -.../2018 z dnia ¿?....04.2C ) r. 
Zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami na rok 2018 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

752 Obrona narodowa 0,00 49 073,00 49 073,00 

75295 Pozostała działalność 0,00 49 073,00 49 073,00 

2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

0,00 33 600,00 33 600,00 

zad. z zakresu adm, rządowej - rezerwa celowa budżetu państwa 0,00 33 600,00 33 600,00 

6410 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat 

0,00 15 473,00 15 473,00 

zad. z zakresu adm, rządowej - rezerwa celowa budżetu państwa 0,00 15 473,00 15 473,00 

Razem: 8 252 295,00 49 073,00 8 301 368,00 

Zarząd Powiatu Mławskiego 

1. Włodzimierz Wojnarowski 
2. Barbara Gutowska 
3. Marcin Burchacki Ai 
4. Michał Danielewicz 
5. Marek Linkowski 

BeSTia Strona 1 



Załącznik Nr 28 do Uchwały Zarządu Powiatu U wskiego Nr^fc.fi./2018 z dnia 30.04.201 >. 
Zmiany w pianie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami na rok 2018-Starostwo Powiatowe w Mławie 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
752 Obrona narodowa 0,00 49 073,00 49 073,00 

75295 Pozostała działalność 0,00 49 073,00 49 073,00 

2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

0,00 33 600,00 33 600,00 

zad. z zakresu adm, rządowej - rezerwa celowa budżetu państwa 0,00 33 600,00 33 600,00 

6410 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat 

0,00 15 473,00 15 473,00 

zad. z zakresu adm, rządowej - rezerwa celowa budżetu państwa 0,00 15 473,00 15 473,00 

Razem: 8 252 295,00 49 073,00 8 301 368,00 

Zarząd Powiatu Mławskiego 

1. Włodzimierz Wojn; 
2. Barbara Gutowska 
3. Marcin Burchacki 
4. Michał Danielewicz 
5. Marek Linkowski.. 

BeSTia Strona 1 



Załącznik Nr 29 do Uchwały Zarządu Powiatu Mi oskiego Nr , -.../2018 z dnia ¿?....04.2C ) r. 
Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami na rok 2018 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

710 Działalność usługowa 497 000,00 0,00 497 000,00 

71015 Nadzór budowlany 340 000,00 0,00 340 000,00 

4550 Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 300,00 400,00 700,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 400,00 -400,00 0,00 

752 Obrona narodowa 0,00 49 073,00 49 073,00 

75295 Pozostała działalność 0,00 49 073,00 49 073,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 33 600,00 33 600,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 15 473,00 15 473,00 

Razem: 8 252 295,00 49 073,00 8 301 368,00 

Zarząd Powiatu Mławskiego 

1. Włodzimierz Wojnątto; 
2. Barbara Gutowska 
3. Marcin Burchacki 
4. Michał Danielewicz 
5. Marek Linkowski 

BeSTia 
Strona 1 



Załącznik Nr 30 do Uchwały Zarządu Powiatu Mi oskiego Nr , -.../2018 z dnia ¿?....04.2C ) r. 
Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami na rok 2018-Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego w Mławie 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

710 Działalność usługowa 340 000,00 0,00 340 000,00 

71015 Nadzór budowlany 340 000,00 0,00 340 000,00 

4550 Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 300,00 400,00 700,00 

Zadania bieżące PINB 300,00 400,00 700,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 400,00 - 400,00 0,00 

Zadania bieżące PINB 400,00 -400,00 0,00 

Razem: 340 000,00 0,00 340 000,00 

Zarząd Powiatu Mławskiego 

1. Włodzimierz Wojnarowski 
2. Barbara Gutowska 

A 

3. Marcin Burchacki 
4. Michał Danielewicz 
5. Marek Linkowski.... 

BeSTia 
Strona 1 



Załącznik Nr 31 do Uchwały Zarządu Powiatu Mi oskiego Nr , -.../2018 z dnia ¿?....04.2C ) r. 
Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami na rok 2018-Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Mławie 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

752 Obrona narodowa 0,00 49 073,00 49 073,00 

75295 Pozostała działalność 0,00 49 073,00 49 073,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 33 600,00 33 600,00 

zad. z zakresu adm, rządowej - rezerwa celowa budżetu państwa 0,00 33 600,00 33 600,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 15 473,00 15 473,00 

zad. z zakresu adm, rządowej - rezerwa celowa budżetu państwa 0,00 15 473,00 15 473,00 

Razem: 4 259 508,00 49 073,00 4 308 581,00 

Zarząd Powiatu Mławskiego 

1. Włodzimierz Wojnarowski 
2. Barbara Gutowska .U 
3. Marcin Burchacki . 
4. Michał Danielewicz 
5. Marek Linkowski 

BeSTia 
Strona 1 



Załącznik Nr 32 do Uchwały Zarządu Powiatu Mi oskiego Nr , -.../2018 z dnia ¿?....04.2C ) r. 
Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań wykonywanych w drodze porozumień z jednostkami samorządu 
terytorialnego na rok 2018-Centrum Administracyjne do Obsługi Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych, Kowalewo 79 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855 Rodzina 1 052 542,12 0,00 1 052 542,12 

85510 Działalność placówek oplekuńczo-wychowawczych 1 052 542,12 0,00 1 052 542,12 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 400 000,00 87 280,00 487 280,00 

Powiat Żuromin - porozumienie na placówki opiekuńczo-wychowawcze 0,00 87 280,00 87 280,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 169 214,00 -35140,00 134 074,00 

Powiat Żuromin - porozumienie na placówki opiekuńczo-wychowawcze 65110,00 -35 140,00 29 970,00 

4220 Zakup środków żywności 199 328,12 - 52 140,00 147188,12 

Powiat Żuromin - porozumienie na placówki opiekuńczo-wychowawcze 95 223,12 - 5 2 140,00 43 083,12 

Razem: 1 052 542,12 0,00 1 052 542,12 

Zarząd Powiatu Mławskiego 

1. Włodzimierz Wojnarowski 
2. Barbara Gutowską 
3. Marcin Burchacki 
4. Michał Daniełewicz 
5. Marek Linkowski 

BeSTia 
Strona 1 


